


9 期限付教員に関心のある方は、 お電話＜ださい

1 小・中学校を希望の方 ⇒ 希望管内の教育局の教職員係
Lー電話番号 l 1 電話番号

―

]
空知0126-20-0133 上川 0166-46-4946 
石狩011-204-5871
後志 0136-23-1978
胆振 0143-24-9890
日嘉0146-22-9483
渡島0138-47-9580
檜山 0139-52-6523

留萌 0164-42-8093 
宗谷 0162-33-3739 

オ庫ーツり

十勝

釧路

根室

0152-41-0751 
0155-27-8628 
0154-43-9273 � 
0153-23-6926 檜

／ダ

httos://www.dokvoi.oref.hokkaido.la.io/hk/ksi/hokkaido14mirvoku.htm1

畷閾2 寓校•特別支援学校を希望の方 瓢麗
⇒ 教職員課道立学校人事係 011-204-5727


